[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
白老町公共施設使用料減免団体認定申請書

令和　　年　　月　　日

　　白老町長　戸　田　安　彦　様

（団　体　名）
（代表者氏名）

[bookmark: _Hlk89694769]私たちの団体は下記の５項目を満たしているので、町民活動団体として次のとおり公共施設手数料の減免団体の認定を受けたく申請いたします。
記

１．団体の意思を表明する代表者がおり、組織が確立していること。
２．団体としての規約（あるいは会則）があること。
３．団体活動の経理が明らかであること。
４．団体の構成員が５名以上であること。（設立時など、活動初期の団体にあっては３人以上可）
５．構成員の半数以上が白老町在住又は在勤・在学者であること。

次の項目に回答して下さい。
	確　　認　　事　　項
	回　　答

	（１）塾や各種教室のように講師が中心となって月謝（会費）を取って活動をしている団体ではありません。
	はい ・ いいえ

	（２）特定の人だけで構成し、町民の新規加入を受け付けない団体ではありません。
	はい ・ いいえ

	（３）営利を目的とする活動ではありません。
	はい ・ いいえ

	（４）特定の政党その他政治団体の利害にかかわる活動はしていません。
	はい ・ いいえ

	（５）公の選挙に関して特定の候補者を支持し、またはこれに反対する活動はしていません。
	はい ・ いいえ

	（６）特定の宗教もしくは特定の宗派・教団を支持し、またはこれに反対する活動はしていません。
	はい ・ いいえ

	（７）公の秩序を守る良識的な活動をしています。
	はい ・ いいえ